
 

 

Università degli Studi di Udine

Nov. e Dic. 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2019 L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M

08.30-09.30 FARM FARM DERMO DERMO FARM Med. In. DERMO FARM FARM FARM ENDO DERMO ENDO FARM

09.30-10.30 FARM FARM DERMO DERMO Micro FARM Med. In. DERMO FARM Micro FARM FARM ENDO DERMO Micro ENDO FARM Micro

10.45-11.45 Anat. Pat. FARMAnat. Pat. FARM Mod.Org. Mod.Org. Micro FARM Med. In. Mod.Org. Anat. Pat. Micro Anat. Pat. FARM Mod.Org. Anat. Pat. Micro Anat. Pat.FARM Micro

11.45-12.45 Anat. Pat. FARMAnat. Pat. FARM Mod.Org Mod.Org Micro FARM Med. In. Mod.Org Anat. Pat. Micro Anat. Pat. FARM Mod.Org Anat. Pat. Micro Anat. Pat.FARM Micro V A C A N Z E

PAUSA D I

13.45-14.45 Prev.OG Pat. Gin. Pat. Gin. BCBM Pat. Gin. BCBM BCBM Pat. Gin. BCBM Prev.OG Prev.OGEd. ses. Ed. ses. ENDO ENDO N A T A L E

14.45-15.45 Prev.OG Pat. Gin. Pat. Gin. Prev.OG Med. In. BCBM Pat. Gin. Med. In. BCBM Med. In. BCBM Pat. Gin. Med. In. BCBM Prev.OG Prev.OGEd. ses. Ed. ses. ENDO ENDO

15.45-16.45 Prev.OG Pat. Gin. Pat. Gin. Prev.OG Med. In. BCBM Pat. Gin. Med. In. BCBM Med. In. BCBM Pat. Gin. Med. In. BCBM Prev.OG Prev.OGEd. ses. Ed. ses.

Sede Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio Tullio

Gennaio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2020 M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

08.30-09.30 DERMO ENDO ENDO LAB LAB LAB Mal. Inf.Mal. Inf.

09.30-10.30 VA CAN ZE DERMO ENDO ENDO LAB LAB Pat. Rip LAB Pat. RipMal. Inf.Mal. Inf. Mod. Org.

10.45-11.45 Pat. Rip DERMO LAB Pat. Rip LAB Pat. Rip LAB Pat. RipMal. Inf.Mal. Inf. Mod. Org.

11.45-12.45 Pat. Rip DERMO LAB Pat. Rip LAB Pat. Rip LAB Pat. RipMal. Inf.Mal. Inf. Mod. Org.
DI

PAUSA

13.45-14.45 CA PO DAN NO Prev.OG Ed. ses. Ed. ses. Prev.OG Mod.Org. DIET. Prev.OG Mod.Org. DIET. Mod.Org.Mal. Inf. DIET.

14.45-15.45 Prev.OG Ed. ses. Prev.OG Ed. ses. Prev.OG Mod.Org DIET. Prev.OG Prev.OG Mod.Org DIET. Mod.OrgMal. Inf. DIET.

15.45-16.45 Prev.OG Ed. ses. Prev.OG Ed. ses. Prev.OG Mod.Org. DIET. Prev.OG Prev.OG Mod.Org. DIET. Mod.Org.Mal. Inf. DIET.

Sede Tullio Tullio Tullio Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria Ungheria UngheriaUngheria Ungheria Ungheria

Febbraio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

2020 S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S

08.30-09.30 LAB Mod. Org.

09.30-10.30 LAB Pat. Rip Mod. Org.

10.45-11.45 LAB Pat. Rip Mod. Org. F I N E S T R A E S A M I

11.45-12.45 LAB Mod. Org.

PAUSA DAL 10 AL 28 FEB.

13.45-14.45 DIET.

14.45-15.45 DIET.

15.45-16.45 DIET.

Sede UngheriaUngheriaUngheria

Legenda

Patologia Riproduttiva, ginecologica, assistenza ost. ginecologica CFU 7 ore 84 Docente
Indirizzo  e-mail

Sede: Padiglione Tullio ASUIUD via Colugna, 44   Seminario Arcivescovile Viale Ungheria, 20 Udine

Pat. Rip Patologia  Riproduttiva 1 12 Prof.ssa Gabriella Zito Aula 6° anno  Padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

Pat. Gin. Patologia Ginecologica benigna 1 12 Prof.ssa Lorenza Driul lorenza.driul@uniud.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

Prev.OG Prevenzione ed educazione in ambito ostetrico ginecologico 2 24 Dott.ssa Patrizia Milia patrizia.milia@asuiud.sanita.fvg.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

Ed. ses. Educazione sessuale negli adolescenti 1 12 Dott.ssa Patrizia Milia Aula 6° anno  Padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

Mod. Org. Modelli Organizzativi dell'assistenza ostetrico ginecologica 2 24 Dott.ssa Imara Murgano imara.murgano@aas2.sanita.fvg.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

Processi diagnostico terapeutici CFU 5 ore 60

Anat. Pat. Anatomia patologica 1 12 Prof.ssa Laura Mariuzzi laura.mariuzzi@uniud.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

Micro Microbiologia e microbilogia clinica 1 12 Prof.ssa Alessandra Arzese alessandra.arzese@uniud.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

BCBM Biochimica clinica e Biologia molecolare clinica 1 12 Prof.ssa Sabina Cauci sabina.cauci@uniud.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

FARM Farmacologia 2 24 Dott. Piergiorgio Cojutti piergiorgio.cojutti@asuiud.sanita.fvg.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

Scienze Mediche CFU 5 ore 60

Med. In. Medicina Interna 1 12 Prof. Gian Luca Colussi gianluca.colussi@uniud.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

Mal. Inf. Malattie Infettive 1 12 Prof. Carlo Tascini Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

DERMO Malattie cutanee e veneree 1 12 Prof. Giuseppe Stinco giuseppe.stinco@uniud.it Aula 6° anno  Padiglione Tullio

ENDO Endocrinologia 1 12 Dott. Franco Grimaldi Aula 6° anno  Padiglione Tullio

DIET. Scienze tecniche e dietetiche applicate 1 12 Dott.ssa Maria Rosaria Peri mariarosaria.peri@asuiud.sanita.fvg.it Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

LAB Laboratorio I - II semestre 1 30 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@aas5.sanita.fvg.it Aula 208 secondo piano Viale Ungheria, 20

Anno Accademico 2019  2020

Calendario  Lezioni 2° anno, 1° semestre 

Insegnamenti del 2° Anno, 1° Semestre

Corso di Laurea Interateneo in Ostetricia  Sede di Udine
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